(様式 １)

令和７年度複数校合同チーム編成登録申請書

令和 年  月  日

        地区中学校体育連盟 会長 様

  （Ａ）       立       中学校 学校長          印

  （Ｂ）       立       中学校 学校長          印

 令和３年度地区新人総合体育大会への参加に際して、下記のとおり合同チームの編成に

ついて登録申請いたします。

記

１ 競 技 種 目               （ 男子 ・ 女子 ）

         ※サッカー・軟式野球については、男女混成での参加が可能なため、

          上記の男女欄を○印で囲まなくても良い。

２ 在籍部員数

中学校名 性別 １年生 ２年生 ３年生 小計 合計

(Ａ)

男

女

(Ｂ)

男

女

                  ※サッカー・軟式野球について、女子部員が在籍している場合は、

          女子部員の欄にも人数を記入して下さい。

３ 連 絡 先

学 校 名

(Ａ)       中学校

(Ｂ)              中学校

学 校 住 所

〒   －

〒   －

連 絡 先
   (  )  ―

ＦＡＸ(  )    ―

   (  )  ―

ＦＡＸ(  )    ―

担 当 者 名

４ 参 加 形 態

   ＊「参加形態」欄には２校の部をどのように編成して大会に参加するかを記入

       ［記入例１］出場最低人数に満たない２校の部で合同チームを編成し、参加する。
        ［記入例２］出場最低人数に満たないＡ校の部員○名とＢ校の○名の部員で合同

チームを編成し、参加する。

          ※３校合同（特例）の場合は、学校数に合わせて欄を設けること。

               合同チーム名簿

合同チーム名                                            中学校チーム

監 督 名                     (     中学校) ( 校長 ･ 教職員 )

コ ー チ 名                     (      中学校) ( 校長･教職員･教職員外 )

(Ａ)学校名                  中学校 (Ｂ)学校名            中学校

引率

責任者名

 引率

責任者名

ＮＯ 選 手 名 性別 学年 ＮＯ 選 手 名 性別 学年

１    １

２    ２

３    ３

４    ４

５    ５

６    ６

７    ７

８    ８

９    ９

10    10

11    11

12    12

13    13

14    14

15    15

16    16

17    17

18    18

           ※３校合同（特例）の場合は、学校数に合わせて欄を設けること。